
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Information Technology Solutions 

  

AS-MC32 = Drátové magnetické čidlo pro montáž na 
okno nebo dveře, plně kompatibilní s našimi 
zabezpečovacímy systémy, vyniká svou 
jednoduchou instalací a obsluhou. Toto čidlo slouží k 
ochraně hlídaného objektu před vniknutím do 
prostoru oknem nebo dveřmi. 

Čidlo je určeno pro montáž uvnitř objektu a spuštění 
poplachu vyvolá oddálení na více než 3 centimetry, 
poté se aktivuje alarm v jednotce zabezpečovacího 
systému. Kontakt je spínací, tzn. když jsou 
dveře/okna zavřeny, je sepnut. 

Po otevření okna nebo dveří nastane okamžitá 
reakce při narušení chráněného objektu bez 
časového prodlení. Výhodou je, že není nutné žádné 
speciální napájení, protože přístroj je napájen přímo 
z hlavní jednotky alarmu. 

Zakoupením tohoto bezpečnostního doplňku získáte 
efektivní rozšíření základního setu alarmu, který Vám 
velmi efektivně pomůže chránit Vaši domácnost proti 
cizímu vniknutí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-MC32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Magnetický detektor otevření dveří nebo oken drátový pro 
alarm, GSM alarm 

MODEL: AS-MC32 

 

 

 

KOMPATIBILITA: 
Určeno pro všechny běžné drátové 
zabezpečovací systémy. Při aktivaci rozpojí 
smyčku centrální jednotky. 

• Drátový vstup u zabezpečovacího 
systému AS-G190E 

• Drátový vstup u zabezpečovacího 
systému GS-G180E 

• Drátový vstup u zabezpečovacího 
systému AS-S2G. 

  

VLASTNOSTI: 

• Drátový magnetický dveřní kontakt 

• Určen do všech míst, kde je nutné 
střežení pomocí magnetického 
kontaktu, tzn. reaguje při otevření 
dveří, oken, vrat u garáže apod. 

• Detekce na základě oddálení dvou 
magneticky propojených částí, 
jedna část je umístěna na rámu 
dveří/oken a druhý díl na 
dveřích/oknech. jakmile se oddálí o 
více jak 3 cm, dojde k rozepnutí 
kontaktu a bude vyslán signál. 

• Jednoduchá instalace 

• Jednoduché rozšíření základního 
setu alarmu 

• Není nutné žádné napájení, je 
napájeno přímo z hlavní jednotky 
alarmu. 

 

 

 

 

 

Magna aliquam erat volu isi enim ad minim veniam 

melo eratta dolore magnus. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Použití: Vnitřní 

Připojení: Drátové 

Detekční vzdálenost: > 3 cm 

Metoda instalace: montáž na vnitřní rám dveří nebo oken 

Kontakt: ROZPÍNACÍ (při oddálení se rozpojí), NC 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Vlhkost: méně než 95% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) , 

Barva: Magnetická a spínací část:   bílá 

Rozměry (spínací část): 64 mm  x  20 mm x  14 mm 

Rozměry (magnetická část): 64 mm  x  13 mm x  14 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-MC32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


